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Konu   : Depremde Etkilenen Meslek Mensupları ve 

Aday Meslek Mensuplarına İlişkin Alınan 
Tedbirler, (09/03/2023)

YMM ve SMMM ODALARI BAŞKANLIKLARINA

Yönetim Kurulumuzun 9 Mart 2023 tarihli toplantısında depremden etkilenen meslek 
mensubu ve aday meslek mensuplarına ilişkin olarak "Talepte Bulunanların Sınav Sürelerinin 
Durdurulması" ve "Nakdi Ücret Desteği" konularında yazı ekinde yer alan kararlar alınmıştır.

 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Cemal YÜKSELEN
TESMER Sekreteri

Ek :Depremden etkilenen Meslek Mensupları ve Aday Meslek Mensuplarına ilişkin kararlar (1 
Sayfa)

 Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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DEPREM FELAKETİ NEDENİYLE 9 MART 2023 TARİHLİ TESMER YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISINDA TESİS EDİLEN KARARLAR

“Nakdi Ücret Desteği”

1/02/2023 tarihli ve 125 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı’nın 4’üncü maddesi kapsamında 
depremden etkilenen yerlerde (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, 
İskenderun, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa ve Sivas Gürün İlçesi) “Nakdi 
Ücret Desteği”ne hak kazanan Aday Meslek Mensuplarının kısa çalışma uygulanan dönemde 
veya işsiz kaldıkları süre kadar her halükarda olağanüstü hal süresini geçmemek üzere “Nakdi 
Ücret Desteği”nden yararlandıkları dönemin staj süresinden sayılmasına, 

“Talepte Bulunanların Sınav Sürelerinin Durdurulması”

Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremden etkilenen yerlerde (Adana, Adıyaman, 
Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, İskenderun, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, 
Şanlıurfa ve Sivas Gürün İlçesi) 06/02/2023 tarihi itibariyle ikametgahı veya işyeri bulunan 
Meslek Mensupları ve Aday Meslek Mensuplarından Yeminli Mali Müşavirlik veya Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavlarına katılmakta olanların talepte bulunmaları halinde sınav 
sürelerinin 1 yıl (2023 1., 2. ve 3. Dönemler) durdurulmasına, sınav süreleri durdurulmuş 
olanlardan 2023 yılında yapılacak sınavlara katılmak üzere başvuranların sınav sürelerinin 
başvuru tarihi itibariyle yeniden başlatılmasına,

 Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


